Протокол № 65
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса»
(НП СРО «ОИОТК»)
г. Москва
             «03» сентября 2010 г.

Присутствовали:
1. Родоманченко Михаил Георгиевич – Председатель Наблюдательного совета НП СРО «ОИОТК»,
2. Клевцов Владимир Васильевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОИОТК»,

3. Дергоусов Владимир Андреевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОИОТК»,

4. Корсей Сергей Георгиевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОИОТК»,

5. Арапов Дмитрий Васильевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОИОТК»,

6. Шуховцев Илья Владимирович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОИОТК».

Приглашена:
1. Мальцева Ольга Викторовна, Генеральный директор НП СРО «ОИОТК»

Кворум имеется.
Повестка дня:

1. О принятии в члены НП СРО «ОИОТК» и выдаче свидетельства о допуске к работам по инженерным изысканиям ООО «Научно-Производственная компания «Проектирование микропроцессорных информационных систем».

2. О принятии в члены НП СРО «ОИОТК» и выдаче свидетельства о допуске к работам по инженерным изысканиям, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных объектов капитального строительства на основании поданных заявлений ООО «Тоннельдорстрой».

По вопросам повестки дня:
1. Слушали: О принятии в члены НП СРО «ОИОТК» и выдаче свидетельства о допуске к работам по инженерным изысканиям ООО «Научно-Производственная компания «Проектирование микропроцессорных информационных систем».

Докладчик: Мальцева О.В.

Постановили: Принять в члены НП СРО «ОИОТК» ООО «Научно-Производственная компания «Проектирование микропроцессорных информационных систем» и выдать свидетельства о допуске к работам по инженерным изысканиям:
	       п/п
	Наименование организации
	ИНН / ОГРН
	Номер выданного свидетельства

	1. 1
	ООО «Научно-Производственная компания «Проектирование микропроцессорных информационных систем»
	7805289010 / 1037811114329
	0086-2010-7805289010-И-023

Начало срока действия свидетельства – «04» сентября 2010 г.
Решение принято единогласно.

2. Слушали: О принятии в члены НП СРО «ОИОТК» и выдаче свидетельства о допуске к работам по инженерным изысканиям, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных объектов капитального строительства на основании поданных заявлений ООО «Тоннельдорстрой».

Докладчик: Мальцева О.В.

Постановили: Принять в члены НП СРО «ОИОТК» ООО «Тоннельдорстрой» и выдать свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных объектов капитального строительства на основании поданных заявления следующим членам НП СРО «ОИОТК»:
	       п/п
	Наименование организации
	ИНН / ОГРН
	Номер выданного свидетельства

	2. 1
	ООО «Тоннельдорстрой»
	2319001080 / 1022302829658
	0085/о-2010-2319001080-И-023

Начало срока действия свидетельства – «04» сентября 2010 г.
Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации

«Объединение изыскательских

организаций транспортного комплекса»                 ________________  /М.Г. Родоманченко/

Генеральный директор

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации

«Объединение изыскательских

организаций транспортного комплекса»                  ________________ /О.В. Мальцева/
PAGE
1